

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MIKADO ApS**

**Højlundvej 38, 8660 Højlund**

**CVR-nr. 28 33 06 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Kenneth Langkjær Bjerregaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIKADO ApS Højlundvej 38 8660 Højlund
	CVR-nr.: 28 33 06 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Langkjær Bjerregaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	BJERREGAARD FINANS ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor skovning af træ og beslægtede erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -335.544 kr. mod -657.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.834</b>	<b>-172.173</b>
2 Personaleomkostninger	-211.939	-291.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.490	-159.021
<b>Driftsresultat</b>	<b>-285.263</b>	<b>-622.391</b>
Andre finansielle indtægter	2.551	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.211	-34.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>-342.923</b>	<b>-657.206</b>
Skat af årets resultat	7.379	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-335.544</b>	<b>-657.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-335.544	-657.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-335.544</b>	<b>-657.206</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	747.894	870.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.894</u>	<u>870.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.096	58.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.096</u>	<u>58.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>805.990</u></b>	<b><u>928.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.013	67.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.826	105.074
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.379	0
Andre tilgodehavender	23.166	11.440
Periodeafgrænsningsposter	51.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>291.384</u>	<u>184.403</u>
Likvide beholdninger	<u>183.755</u>	<u>445.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>475.139</u></b>	<b><u>629.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.281.129</u></b>	<b><u>1.558.426</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.064.977	-723.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-939.977</u></b>	<b><u>-598.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	31.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.136.929	2.101.279
Anden gæld	53.177	24.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.106</u>	<u>2.157.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.221.106</u></b>	<b><u>2.157.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.281.129</u></b>	<b><u>1.558.426</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-729.433	-604.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.544	-335.544
	<b>125.000</b>	<b>-1.064.977</b>	<b>-939.977</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at moderselskabet ikke kræversit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet hertil i selskabet. Ledelsen har tilsluttet sig dette forhold.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	208.531	287.978
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.219
	<u>211.939</u>	<u>291.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhedsstillelser af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerregaard Finans ApS, CVR-nr. 28328931, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
